MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

PORTARIA Nº 238/2022 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 23 de setembro de 2022.

O , DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS SANTA ROSA DO SUL
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 109, de 28/01/2020, publicada no
Diário Oficial da União em 29/01/2020, pág. 25, seção 2, considerando a Resolução nº 023/2022 –
CONSUPER, de 07/06/2022, que dispõe sobre a regulamentação do Programa de Gestão Teletrabalho
no âmbito do Instituto Federal Catarinense,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Consultiva Local
 de Teletrabalho do Instituto Federal Catarinense – Campus Santa Rosa do Sul, conforme segue:

Membro Coordenador da CIS local: Presidente

 Davi de Vargas – Matrícula Siape: 11XXX55

Membros: Técnicos-Administrativos

Titular: Daniela Ferreira Pereira – Matrícula Siape: 11XXX07

Suplente: Taise Martins Santos – Matrícula Siape: 19XXX36

Membro: Representante Sindical

Israel Vasconselos Cardoso – Matrícula Siape: 21XXX09

Membro: Representante CGP

Rodrigo da Rosa Gonçalves – Matrícula Siape: 18XXX78

Membro: Representante da CPPD

Cristina Claumann Freygang – Matrícula Siape n° 22XXX83

Membros: Docentes

Titular: Geraldo José Rodrigues – Matrícula Siape: 13XXX28

Suplente: Cristina Quartieiro Dalpiaz Soares – Matrícula Siape: 19XXX85

Membro: Representante da Gestão do Campus

Flávio José Pettenon – Matrícula Siape: 19XXX75

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 23/09/2022 13:34)
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/SRS (11.01.16)

Matrícula: 2488615

Processo Associado: 23354.000003/2022-52

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 238 2022 PORTARIA 23/09/2022 846aa2ec8a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf